美术与工艺设计系实习延期申请表

姓名 学号 专业

班级
联系

电话

申请延期

截止时间

实习单位全称

单位

负责

人

联系电话

实习单位地址

申请理由与承诺

理由：

本人承诺，实习期间严格遵守《运城学院专业实习工作管理办法》和实习单位工作管理制度，

工作期间安全责任自负。能够做到积极与导师沟通，按时参加毕业设计（论文）的开题与答辩，

签署三方协议。特此申请，望批准。

申请人：

年 月 日

校企合作

单位意见
签字： 盖章：

年 月 日

校内指导

教师意见 签字：

年 月 日

系部意见
签字： 盖章：

年 月 日

	美术与工艺设计系实习延期申请表